
Mūsų savaite Austrijoje

                         9kl. mok. Augustė Kavaliauskaitė, 7kl. mok.Viktorija Tarnauskaitė, 
8kl. mok. Paulius Ratkevičius

Gruodžio 10-16 dienomis vykome į Austriją, susitikti su projekto 
Erasmus+ KA2 „REnewable Sustainable CUltural Enterprise in Europe“ dalyviais. 
Pirmadienio rytą Austrijoje praleidome ,,Hans Radl Schule". Ryte buvo šalių 
prisistatymas, dainavome dainą ,,Hans Radl Schule". Vėliau mums aprodė visą 
mokyklą. Mokykloje yra poilsio kambarys, baseinas neįgaliesiems, sporto sale, 
valgykla, sodas, ergo terapija. Vėliau važiavome į Nacionalinį parką. Ten matėme 
gyvūnų iškamšas:  šerną su šerniuku, bebrą, stirną su šeima ir kitų gyvūnų iškamšas. 
Žiūrėjome filmą apie miškus, vandenis ir gyvūnus. Po to vaikščiojome parke, matėme 
tas vietas, kur gyvena bebrai.Vakare  tramvajumi  vykome  į Vienos senamiestį. 
Ėjome į apšviestą parką, matėme įvairių spalvų ir kalėdinių papuošimų, senamiestį. 
Rotušės aikštėje vyko įvairios mugės, buvome prie Marijos Teresės statulos, prie 
Hofburgo rūmų. Po visko grįžom į viešbutį ir baigėsi mūsų pirma diena Austrijoje.

Antradienį po pusryčių važiavome į Gugging muziejų. Ten mus suskirstė 
į grupes. Mes buvome su Slovakais. Gidė parodė paveikslus, pasakojo apie juos ir 
klausėmės paveikslus atitinkančius garsus. Vėliau ėjome daryti lėles iš plastikinių 
butelių ir lipdyti paveiksliukų. Vakare ėjom į Mocarto muziejų. Ten buvo ne tik 
muziejus, bet ir jo namai. Pamatėme daug jo kūrynių, paveikslų ir namus. Užėjome į 
Turkišką krautuvėlę. Ėjome į kavinę ir grįžome į viešbuti.

Trečiadienio rytas prasidėjo  nuo ,,Hans Radl Schule" mokyklos. 
Mokykloje ėjome į dirbtuves gaminti baidykles iš dviračio ratų, drabužių skiaučių, 
kalėdų žaisliuką iš kamuoliukų ir laikraščių skiautelių, kačiukus iš buteliukų, eglutes 
iš pagaliukų ir kaspinėlių. Vakare ėjome į kavinę valgėme tradicinius austriškus 
patiekalus. 

Ketvirtadienio rytą rinkomės į lauką ir keliavome į ekologiškos arbatos 
gamyklą. Visi dalyviai buvo suskirstyti į grupes. Mes kartu su mokiniais ir 
mokytojais iš Vokietijos apžiūrėjome fabriką. Žiūrėjome filmą kaip džiovinama ir 
pakuojama arbata. Vėliau mus pavaišino sausainiais ir arbata. Po pietų vykome į 
vyno muziejų. Ten mes nusileidome į rūsius. Matėme vandens šou, vyno butelius, 
švieselių šou, mokytojos ragavo vyno, o mes sulčių. Vakare lankėmės kavinėje, 
kurioje vyko vakarėlis. Taip ketvirtadienio diena baigėsi.

Penktadienį paskutinį kartą buvome ,,Hans Radl Schule". Atsisveikindami 
dainavome mokyklos dainą. Visi vykome į kavinę pabuvome, atsisveikinome. Ir 
ėjome trumpam į muge, o vėliau važiavome pasiimti daiktų iš viešbučio ir važiavome 
namo.

Taip baigėsi savaite Austrijoje. Šios kelionės metu susitikome su draugais 
iš užsienio, išmokome gaminti darbelių iš antrinių žaliavų, pamatėme įspūdingą 
Vienos senamiestį.



Mūsų savaite Austrijoje


                         9kl. mok. Augustė Kavaliauskaitė, 7kl. mok.Viktorija Tarnauskaitė, 


8kl. mok. Paulius Ratkevičius 

Gruodžio 10-16 dienomis vykome į Austriją, susitikti su projekto Erasmus+ KA2 „REnewable Sustainable CUltural Enterprise in Europe“ dalyviais. Pirmadienio rytą Austrijoje praleidome ,,Hans Radl Schule". Ryte buvo šalių prisistatymas, dainavome dainą ,,Hans Radl Schule". Vėliau mums aprodė visą mokyklą. Mokykloje yra poilsio kambarys, baseinas neįgaliesiems, sporto sale, valgykla, sodas, ergo terapija. Vėliau važiavome į Nacionalinį parką. Ten matėme gyvūnų iškamšas:  šerną su šerniuku, bebrą, stirną su šeima ir kitų gyvūnų iškamšas. Žiūrėjome filmą apie miškus, vandenis ir gyvūnus. Po to vaikščiojome parke, matėme tas vietas, kur gyvena bebrai.Vakare  tramvajumi  vykome  į Vienos senamiestį. Ėjome į apšviestą parką, matėme įvairių spalvų ir kalėdinių papuošimų, senamiestį. Rotušės aikštėje vyko įvairios mugės, buvome prie Marijos Teresės statulos, prie Hofburgo rūmų. Po visko grįžom į viešbutį ir baigėsi mūsų pirma diena Austrijoje.


Antradienį po pusryčių važiavome į Gugging muziejų. Ten mus suskirstė į grupes. Mes buvome su Slovakais. Gidė parodė paveikslus, pasakojo apie juos ir klausėmės paveikslus atitinkančius garsus. Vėliau ėjome daryti lėles iš plastikinių butelių ir lipdyti paveiksliukų. Vakare ėjom į Mocarto muziejų. Ten buvo ne tik muziejus, bet ir jo namai. Pamatėme daug jo kūrynių, paveikslų ir namus. Užėjome į Turkišką krautuvėlę. Ėjome į kavinę ir grįžome į viešbuti.


Trečiadienio rytas prasidėjo  nuo ,,Hans Radl Schule" mokyklos. Mokykloje ėjome į dirbtuves gaminti baidykles iš dviračio ratų, drabužių skiaučių, kalėdų žaisliuką iš kamuoliukų ir laikraščių skiautelių, kačiukus iš buteliukų, eglutes iš pagaliukų ir kaspinėlių. Vakare ėjome į kavinę valgėme tradicinius austriškus patiekalus. 


Ketvirtadienio rytą rinkomės į lauką ir keliavome į ekologiškos arbatos gamyklą. Visi dalyviai buvo suskirstyti į grupes. Mes kartu su mokiniais ir mokytojais iš Vokietijos apžiūrėjome fabriką. Žiūrėjome filmą kaip džiovinama ir pakuojama arbata. Vėliau mus pavaišino sausainiais ir arbata. Po pietų vykome į vyno muziejų. Ten mes nusileidome į rūsius. Matėme vandens šou, vyno butelius, švieselių šou, mokytojos ragavo vyno, o mes sulčių. Vakare lankėmės kavinėje, kurioje vyko vakarėlis. Taip ketvirtadienio diena baigėsi.


Penktadienį paskutinį kartą buvome ,,Hans Radl Schule". Atsisveikindami dainavome mokyklos dainą. Visi vykome į kavinę pabuvome, atsisveikinome. Ir ėjome trumpam į muge, o vėliau važiavome pasiimti daiktų iš viešbučio ir važiavome namo.


Taip baigėsi savaite Austrijoje. Šios kelionės metu susitikome su draugais iš užsienio, išmokome gaminti darbelių iš antrinių žaliavų, pamatėme įspūdingą Vienos senamiestį.

